
      

第第６６３３回回根根室室管管内内へへきき地地複複式式教教育育研研究究大大会会  

根根室室大大会会ののごご案案内内（（第第１１次次案案内内）） 
 

 

盛夏の候、貴職におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平

素より、本校教育活動に対してご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、第６３回根室管内へき地複式教育研究大会を本校で開催させていただく運びとな

りました。 

つきましては、公務ご多忙の折とは存じますが、貴職並びに関係教職員のご参会いただ

き、ご指導とご教示を賜りたく、ご案内申し上げます。 

根室市立厚床小学校 校 長  棚橋 昌博 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 期  日 平成２４年１１月３０日（金） 

２ 会  場 根室市立厚床小学校 

３ 日  程 ※現段階の予定  

9:10    9:30           10:15 10:25            11:10  11:30         12:00     12:50    13:30 13:40           14:40   15:10 

受 

付 

公開Ⅰ 

授業公開 

 公開Ⅱ 

授業公開 

 
開会式 

研究発表 

昼食 

休憩 
協議 

 講
座
Ⅰ 

講
座
Ⅱ 

講評 

閉会

式 

                                

                     

 

 

４ その他   ２次案内は１０月中旬頃を予定しております。         

５ 問い合わせ 根室市立厚床小学校  ℡ 0153-26-2011 Fax 26-3929 

                                      E-mail atosyo@educet.plala.or.jp        

開開催催校校  研研究究主主題題  

一一人人ひひととりりのの『『個個』』にに対対応応しし、、確確実実にに学学力力ををつつけけるる少少人人数数・・複複式式指指導導のの工工夫夫  

～～様様々々なな発発達達凸凸凹凹にに対対応応ししてて学学力力ををつつけけるる算算数数のの授授業業ををめめざざししてて～～  

大大会会テテーーママ  

主主体体的的・・創創造造的的にに学学びび豊豊かかなな心心ででたたくくままししくくふふるるささととをを拓拓くく子子供供のの育育成成  
～～へへきき地地・・複複式式教教育育のの特特性性をを生生かかしし、、児児童童生生徒徒一一人人一一人人にに  

未未来来をを生生ききるる力力をを育育むむ・・学学級級経経営営とと学学習習指指導導のの充充実実をを目目指指ししてて～～ 

講座講座講座講座ⅠⅠⅠⅠ    本本本本    校校校校    教教教教    諭諭諭諭                                    馬場馬場馬場馬場    慶典慶典慶典慶典                                                                                

講座講座講座講座ⅡⅡⅡⅡ    北海道立標津高等学校校長北海道立標津高等学校校長北海道立標津高等学校校長北海道立標津高等学校校長    宮崎宮崎宮崎宮崎    真彰真彰真彰真彰    氏氏氏氏 


